PROCESSO SELETIVO INTERNO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 011/2020

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA - ANÁLISE CURRICULAR

Em atendimento ao item 1.4 do Termo de Referência nº 011/2020, a Comissão do Processo

Seletivo instituída pela Portaria nº. 243/2020-DIGER, torna público o Resultado Preliminar da 1ª Etapa,

definida em seu item 4.1.1:

CARGO 3.1: Analista Administrativo Júnior – Nível “A”

Informamos que os recursos referentes a este Resultado Preliminar devem ser interpostos por

meio do link informado no item 8.1, no prazo determinado no item 7.1 do Termo de Referência nº 011/2020.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Port.243/DIGER

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

Port.243/DIGER

 Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão

Port.243/DIGER

 Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão

Port.243/DIGER

 Maria Beatriz Moreira Martins Moura
Membro da Comissão

Port.243/DIGER

ORD CANDIDATO

ARTIGO
INFRINGIDO
TERMO DE

REFERÊNCIA

ESP. LATO
SENSU E/OU

STRICTO
SENSU

CURSOS
ADM. ≥

24
HORAS

PONT.
TRABALHO

VOLUNT.

TOTAL
PONTUAÇÃO

1ª ETAPA

SITUAÇÃO
PRELIMINAR

1 AMANDA TOMAZ CARDOSO - - 1,0 - 1,0 CLASSIFICADO

2 DANILLO RODRIGUES DA SILVA - - - - 0,0 CLASSIFICADO

3 DECLIEUX RODRIGUES DE MOURA  3.1.1 / 3.1.2 - - - 0,0 DESCLASSIFICADO

4 GLAUCIENE SANTOS CARRIJO - - 0,5 - 0,5 CLASSIFICADO

5 JULIANNE DIAS DA SILVA 3.1.1 - - - 0,0 DESCLASSIFICADO

6 LÍDIA ALVES DE SOUSA  - - 0,5 1,0 1,5 CLASSIFICADO

7 LUANA PEREIRA DE LURDES - 3,5 0,5 1,0 5,0 CLASSIFICADO

8 MARIA VERA SENA DOS SANTOS  - 3,5 - - 3,5 CLASSIFICADO

9 MILENE SANTOS DA COSTA - - 0,5 - 0,5 CLASSIFICADO

10 RENATA FERREIRA DOS SANTOS - - 1,5 - 1,5 CLASSIFICADO

11 ROMULO BARBOSA RODRIGUES  - - 1,5 - 1,5 CLASSIFICADO

12 RONAN DA SILVA OLIVEIRA RAMOS  - - 2,0 1,0 3,0 CLASSIFICADO

13 TALITAH CARVALHO DOS SANTOS - - - 1,0 1,0 CLASSIFICADO

14 UBIRATAN BATISTA DA SILVA JUNIOR - - - - 0,0 CLASSIFICADO

15 VIVIANE DOS REIS PEREIRA - - - - 0,0 CLASSIFICADO

16 YASMIN GONZAGA DE FREITAS 1.1 - - - 0,0 DESCLASSIFICADO

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br